

D o d a t e k č. 1 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele E/1141/OMH/04

Část A Smluvní strany

- 1. Objednatel :** **statutární město Havířov**
 Svornosti 2, 736 01 Havířov- Město
 není zapsán v OR
- Oprávněný zástupce :  primátor města
 Oprávnění zástupci
 ve věcech technických :  vedoucí odboru komunálních služeb
 referent odboru komunálních služeb
- Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze
 Číslo účtu : 27-1721604319/0800
 Identifikační číslo : 002 97 488
 DIČ : není plátcem DPH (plátcem DPH od 1. 4. 2009)
- 2. Zhotovitel:** 
 se sídlem: Selská 33a, 736 01 Havířov-Město
- Oprávněný zástupce
 ve věcech smluvních: 
 ve věcech technických:
- Bankovní spojení: ČSOB Praha
 Číslo účtu: 196811904/0300
 DIČ: CZ481124445
 IČ: 11562978

Část B Identifikace původní smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 23. 9. 2004 smlouvu o dílo číslo objednatele E/1141/OMH/04 na provedení díla v rozsahu činnosti č. 3 – „Opravy a údržba hřišť a městského mobiliáře“ dle zadávacích podmínek OVS/17/OMH/04 – „Opravy a údržba městského mobiliáře v činnostech č. 1-4“ (dále jen „původní smlouva“).

Část C

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která podepisuje jako druhá v pořadí.

Příloha č. 1 – Ceník jednotkových cen činnosti č. 3

V Havířově dne
Za objednatele:

20.3.2009



primátor města

V Havířově dne
Za zhotovitele:

1.4.2009



Prvek	Název činnosti	Jednotka	Cena za jednotku	Četnost prací	Cena celkem	Záruční doba
klepáč	úplná rekonstrukce nebo nové (velikost obvyklá - ve městě) včetně instalace, terénní úpravy + likvidace odpadu včetně skládkovného	ks	5 677,00 Kč	20	113 540,00 Kč	
klepáč	oprava					
	oprava roštu (vyrovnání nebo svaření) apod.	ks	631,00 Kč	25	15 775,00 Kč	
	doplnění roštu	ks	1 157,00 Kč	25	28 925,00 Kč	
	oprava konstrukce (boky + vrchní tyč) - vyrovnání, svaření apod.	ks	600,00 Kč	25	15 000,00 Kč	
	doplnění konstrukce	bm	147,00 Kč	150	22 050,00 Kč	
	nátěr - oškrábání starého nátěru, základ + barva, likvidace odpadu	ks	474,00 Kč	30	14 220,00 Kč	
	odstranění včetně betonových patek - demontáž, úprava terénu, skládkovné	ks	368,00 Kč	20	7 360,00 Kč	
	odstranění - demontáž, úprava terénu, likvidace	ks	211,00 Kč	20	4 220,00 Kč	
	přemístění - odinstalování, převoz do 10km + instalace, skládkovné	ks	1 682,00 Kč	10	16 820,00 Kč	
sušáky	odstranění - včetně betonového základu, terénní úpravy, likvidace odpadu včetně skládkovného	ks	189,00 Kč	200	37 800,00 Kč	
tyče na sušení prádla	odstranění - včetně betonového základu, terénní úpravy, likvidace odpadu včetně skládkovného	ks	84,00 Kč	50	4 200,00 Kč	
sušáky	opravy háků (výměna)	ks	84,00 Kč	1000	84 000,00 Kč	
	trubek (vyrovnání, sváření)	ks	294,00 Kč	100	29 400,00 Kč	
sušáky	nátěr - oškrábání starého nátěru . 1x základ + 2x vrchní barva, likvidace odpadu	ks	263,00 Kč	800	210 400,00 Kč	
tyče na sušení prádla	nátěr - oškrábání starého nátěru . 1x základ + 2x vrchní barva, likvidace odpadu	ks	189,00 Kč	50	9 450,00 Kč	
sušáky	nové - včetně nátěru (1x základ + 2x barva) a instalace	ks	3 049,00 Kč	50	152 450,00 Kč	
tyče na sušení prádla	nové - včetně nátěru (1x základ + 2x barva) a instalace terénní úpravy + likvidace odpadu včetně skládkovného	ks	1 366,00 Kč	50	68 300,00 Kč	



Prvek	Název činnosti	Jednotka	Cena za jednotku	Četnost prací	Cena celkem	Záruční doba
volejbalové tyče	nové - včetně nátěru (1x základ + 2x barva) a instalace	ks	1 892,00 Kč	50	94 600,00 Kč	
volejbalové tyče	oprava kladky	ks	157,00 Kč	20	3 140,00 Kč	
	výměna háčků na síť za nové	ks	168,00 Kč	40	6 720,00 Kč	
	výměna kladky za novou	ks	368,00 Kč	20	7 360,00 Kč	
předzahrádkové řetízky	výměna řetízků kolem ploch + sloupků	bm	31,00 Kč	50	1 550,00 Kč	
předzahrádkové řetízky	odstranění - včetně základu, terénní úpravy, skládkovné	ks	84,00 Kč	200	16 800,00 Kč	
dětská hřiště	živičné					
	oprava živičného povrchu (vyřezání, úprava a doplnění živice)	m2	505,00 Kč	1000	505 000,00 Kč	
	oprava obrub	bm	105,00 Kč	100	10 500,00 Kč	
	výměna obrub	bm	211,00 Kč	500	105 500,00 Kč	
	nalajnování	bm	5,00 Kč	1500	7 500,00 Kč	
dětská hřiště	z recyklované sutě					
	oprava obrub	bm	63,00 Kč	100	6 300,00 Kč	
	výměna obrub	bm	147,00 Kč	500	73 500,00 Kč	
	doplnění sutě včetně úpravy	m2	37,00 Kč	1000	37 000,00 Kč	
	údržba - válcování	m2	2,00 Kč	5000	10 000,00 Kč	
	údržba - odplevelení	m2	6,00 Kč	1000	6 000,00 Kč	
dětská hřiště	šterkové					
	údržba - válcování	m2	2,00 Kč	5000	10 000,00 Kč	
	údržba - odplevelení	m2	6,00 Kč	1000	6 000,00 Kč	
	oprava obrub	bm	63,00 Kč	500	31 500,00 Kč	
	výměna obrub	bm	147,00 Kč	1000	147 000,00 Kč	
	doplnění šterku	m3	494,00 Kč	1000	494 000,00 Kč	



Prvek	Název činnosti	Jednotka	Cena za jednotku	Četnost prací	Cena celkem	Záruční doba
dětská hřiště	antukové					
	doplnění povrchu	m2	21,00 Kč	600	12 600,00 Kč	
	lainování	bm	10,00 Kč	1000	10 000,00 Kč	
	oprava obrub	bm	63,00 Kč	500	31 500,00 Kč	
	výměna obrub	bm	126,00 Kč	1000	126 000,00 Kč	
opravy pergol - vymývaný beton	oprava					
	oprava výplní (beton + posyp kamínky)	m2	441,00 Kč	50	22 050,00 Kč	
	oprava dřevěných částí	bm	137,00 Kč	400	54 800,00 Kč	
	oprava upevnění dřevěných částí	ks	211,00 Kč	50	10 550,00 Kč	
opravy pergol - vymývaný beton	nátěr - napuštění dřevěných částí	bm	26,00 Kč	200	5 200,00 Kč	
zábradlí	oprava (svaření, narovnění apod.)	bm	147,00 Kč	25	3 675,00 Kč	
zábradlí	nátěr - oškrábání starého nátěru . 1xzáklad + 2x vrchní barva, likvidace odpadu	bm	52,00 Kč	25	1 300,00 Kč	
zábradlí	nové - včetně nátěru	bm	157,00 Kč	25	3 925,00 Kč	
	instalace betonováním 1ks betonové patky	ks	368,00 Kč	50	18 400,00 Kč	
zábradlí	odstranění - demontáž, úprava terénu, likvidace	bm	42,00 Kč	25	1 050,00 Kč	
oplocení	oprava					
	výměna tyčí oplocení	bm	211,00 Kč	25	5 275,00 Kč	
	oprava tyčí (vyrovnání, svaření apod.)	hod	157,00 Kč	25	3 925,00 Kč	
	výměna pletiva, likvidace odpadu	bm	420,00 Kč	25	10 500,00 Kč	
	oprava (vyrovnání, svaření apod.)	hod	211,00 Kč	25	5 275,00 Kč	
	nátěr - oškrábání starého nátěru . 1xzáklad + 2x vrchní barva, likvidace odpadu	bm	168,00 Kč	500	84 000,00 Kč	



Prvek	Název činnosti	Jednotka	Cena za jednotku	Četnost prací	Cena celkem	Záruční doba
posezení	oprava					
	práce včetně použití nástrojů	hod	126,00 Kč	1800	226 800,00 Kč	
	dřevěné prvky (veškeré náklady spojené s výměnou dřevěných prvků)	m3	5 782,00 Kč	60	346 920,00 Kč	
	kovové části (veškeré náklady spojené s opravou kovových prvků)	bm	147,00 Kč	480	70 560,00 Kč	
posezení	úplná rekonstrukce	ks	2 103,00 Kč	20	42 060,00 Kč	
městského mobiliáře	drobné opravy hřišť					
	práce včetně použití nástrojů	hod	157,00 Kč	1000	157 000,00 Kč	
	terenní úpravy včetně osetí trávy s materiálem	m2	74,00 Kč	500	37 000,00 Kč	
basketbalový koš	odstranění - včetně betonového základu, terénní úpravy, likvidace odpadu včetně skládkovného	ks	157,00 Kč	200	31 400,00 Kč	
pingpongový stůl	odstranění - včetně betonového základu, terénní úpravy, likvidace odpadu včetně skládkovného	ks	1 051,00 Kč	50	52 550,00 Kč	
basketbalový koš	přemístění - odinstalování, převoz do 10km + instalace, likvidace odpadu včetně skládkovného	ks	2 734,00 Kč	10	27 340,00 Kč	
pingpongový stůl	přemístění - odinstalování, převoz do 10km + instalace, likvidace odpadu včetně skládkovného	ks	3 995,00 Kč	10	39 950,00 Kč	
basketbalový koš	nainstalování bez materiálu terénní úpravy + likvidace odpadu včetně skládkovného	ks	1 892,00 Kč	10	18 920,00 Kč	
pingpongový stůl	nainstalování bez materiálu terénní úpravy + likvidace odpadu včetně skládkovného	ks	3 365,00 Kč	10	33 650,00 Kč	
CENA CELKEM ZA ČINNOST č. 3 19 % DPH Haléřové vyrovnání CENA CELKEM ZA ČINNOSTI č. 3 (vč. DPH)					3 908 055,00 Kč 742 530,45 Kč 0,05 Kč 4 650 585,50 Kč	

